
Kommunestyrets behandling av sak 62/2024 i møte den 12.12.2024:

Behandling

Votering

Votering startet: 12.12.2024 09:16:19 og avsluttet: 12.12.2024 09:17:19

Forslaget er enstemmig vedtatt

Stemte for partier: AP (8 stemmer), SP (6 stemmer), H (2 stemmer), UAV (1 stemme)

Stemte for personer: Audny Bakken (AP), Eivind Bakken (AP), Elin Randi Johnson (AP), 

Emil Nørstebø (AP), Erik Slettahaug (AP), Gry Sletta (AP), Ole Martin Lusæter (AP), Tor 

Marius Sanden (AP), Ann-Kathrin Storhaug von Rappe (H), Audun Holsbrekken (H), Anna 

Olea Bakken (SP), Erling Lyftingsmo (SP), Kristen Berg Øverli (SP), Mariann Skotte (SP), 

Odd Andre Morken (SP), Trude Tokle (SP), Ellen Sørumgård Syse (UAV)

Endringsforslag Fra Tor Marius Sanden (AP)

1.            Punkt 4. Eiendomsskatten betales over 6 terminer.

Votering

Votering startet: 12.12.2024 09:17:50 og avsluttet: 12.12.2024 09:18:13

Forslaget er enstemmig vedtatt

Stemte for partier: AP (8 stemmer), SP (6 stemmer), H (2 stemmer), UAV (1 stemme)

Stemte for personer: Audny Bakken (AP), Eivind Bakken (AP), Elin Randi Johnson (AP), 

Emil Nørstebø (AP), Erik Slettahaug (AP), Gry Sletta (AP), Ole Martin Lusæter (AP), Tor 

Marius Sanden (AP), Ann-Kathrin Storhaug von Rappe (H), Audun Holsbrekken (H), Anna 

Olea Bakken (SP), Erling Lyftingsmo (SP), Kristen Berg Øverli (SP), Mariann Skotte (SP), 

Odd Andre Morken (SP), Trude Tokle (SP), Ellen Sørumgård Syse (UAV)

Redaksjonelt: Punktene i innstillingen endres til nummerert liste i vedtaket.

Vedtak

1. I medhold av esktl. §§ 2 og 3 skal følgende utskrivningsalternativ benyttes for 

skatteåret 2025: faste eigedomar i heile kommunen. Kommunale takster fra 2021 

benyttes ved utskrivingen.

2. Generell skattesats settes til 7 promille (esktl. § 13).  For bolig- og fritidseiendommer 

settes satsen til 4 promille. Ubebygde grunneiendommer fritas for eiendomsskatt 

(esktl § 12 b)

3. Eiendommer tilhørende lag, foreninger og allmennyttige institusjoner kan fritas etter 

esktl. § 7 bokstav a. Freda bygg kan fritas etter esktl. § 7 bokstav b (vil ikke gjelde 

verna bygg). Fritak etter bokstav a gis kun ved søknad. Etter esktl. § 7 bokstav c fritas 

alle nye heltidsboliger i 2 år etter at brukstillatelse er gitt.

4. Bolig- og fritidseiendommer tilordnes et bunnfradrag på kr. 500 000 (esktl. § 11).

5. Eiendomsskatten betales i fire terminer (esktl. § 25).

Vedtatt endringsforslag

         Punkt 5. Eiendomsskatten betales over 6 terminer.


